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D.Lgs.n. 196, 2003)

Finalità del
trattamento

IID.Lgs. 30 giugno 2003, n, 196, "Codice in materia d! protezione dei dati personali", prevede un sistema di
garanzie a tutela dei trattamenti che vengono effettuati sui dati personali.
Di seguito si illustra sinteticamente come verranno utilizzati i dati contenuti nella presente dichiarazione e
quali sono i diritti riconosciuti al cittadino.

Il Ministero dell'Economia e delle Finanze e l'Agenzia delle Entrate, deaerano informarLa, anche per ccnlo degli a'ti soggetti a ciò tenuti,
che nella dichiarazione sono presenti diversi dati pedonali cre verranno trattati dal Ministero dell'Economia e del e Finanze, dall'Agenzia delle
Entrate e dai soggetti intermediari individuati dalla legge (centri di assistenza fiscale, sostiti,! d'imposta, agenzie postali, associazioni di
calegona e professionisti) perle finalità di liquidazione, accertamento e riscossione delle imposte e che, a tal fine, alcuni dati possono essere
pubblicali ai sensi del combinato disposto degli arti 69 del D.P =J. n 600 del 29 settembre 1973, cosi come modrficato dalla legge n. 133 del
6 agosto 2008, e 66-bis del DPR n. 633 del 26 ottobre 1972.
I dati in possesso del Ministero dell'Economia e delle Finanze e dell'Agenzia delle Entrate possono essere comunicati ad altri soggetti pubblici
(quali, ad esempio, i Comuni, l'I.N P S.j. in presenza di una norma di legge o di regolamento, ovvero, quando tale comunicazione sia
comunque necessaria per lo svolgimento di funzioni isti tu Zio lali, previj comunicazione al Garante della Privacy.
Gli slesa dati possono, altresì, essere comunicali a onvati o enti pubblici economici qualora ciò sia previsto da una nonna di legge o di regolamento

|Dati personali

I Dati sensibili

Modalità del
'trattamento

La maggior parie dei dati richiesti nella dichiarazione (quali, ad esempio, quelli anagrafici. quelli reddituali e quelli necessari perla
determinazione dell'imoonibile e dell'imposta) devono essere indicati obbligatoriamente per non incorrere in sanzioni di carattere
amministrativo e, ir slcum casi, di carattere penale.
l'i ridicanone del numero di telefono o cellulare, del tax e dell'indirizzo di posta elettronica e invece facoltativa, e conserte di ricevere
gratuitamente dall'Agenzia delle Entrate informazioni e aggiornamenti su scadenze, novità, adempimenti e servizi offerti.
Altri dati ;ad esempio quelli relativi agii oneri deducibili o per i quali spela la detrazione d'imposta) possono, invece, essere ine i cali facoltativamente
dal contribuente qualora intenda avvalersi dei benefici previsti.

L'effettuazione della scelta perla destinazione dell'otto per mille deli'lrpef e facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'ari 47 della legge 20
maggio 1985 n. 222 e delle successive leggi di ratifica delle intese stipulate con le confessioni religiose
L'effettuazione della scella per la destinazione del cinque per mille dell'rpef è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'ari 2, comma 25Ddel;a
legge 23 dicembre 2D09. n. 191 Tali scelte comportano seconde il D.Lgs. n. 196 del 2003, il conferimento di dali di natura "sensibile" -
L'inserirnento, tra gli oneri deducibili o per i quali spetta la detrazione disimposta, di spese sanitarie, ha anch'esso carattere facoltativo e
comporta ugualmente il confenmento cfi dati sensibili

La dichiarazwre può essere consegnata a un intermediano previsto da la legge (Caf, associazicni di catego-ia, professionisti il quale invia i
dati al Ministero dell'Economia e delle Finanze e all'Agenzia delle Entrate.
I dati verranno trattali ccn modalità prevalentemente informatizzate e con logiche pienamente rispondenti alle finalità da perseguire anche
mediante verifiche dei dati presenti nelle dichiarazioni:
• con altri dati in possesso del Ministero dell'Economa e delle Finanze e dell'Agenzia delle Entrate, anche foniti, per obbligo di legge, da altri

soggetti (ad esemp-o, dai sostituii d'-m posta);
• ccn dati in possesso di altri organismi (quali, ad esempio, istituti previdenziali, assicurativi, camere di commercio, P.R.A !

'Titolari del
^trattamento

II Ministero dell'Economia e del e Finanze, l'Agenzia delle Entrate e gii intermediari, secondo quanto previsto dal D.Lgs. n. 1S6 del 2003,
assumono la qualifica di 'titolare del trattamento cei dati personali" quando lali dati entrano nella loro disponiCilrtó e sotto il loro diretto contro
In particolare sono titolari.
• (I Ministero dell'Economia e delle Finanze e l'Agenzia delle Entrate presso i quali è conservalo ed esibito a richiesta l'elenco dei responsab
• gli intermedi ari i quali, ove si avvalgano della faceta di nominare dei responsabili devono renderne noti i dal denteativi agli interessati

Responsabili
;del trattamento

I "titolari del trattamento" possono avvalersi di soggetti nominati "responsabili".
In particolare, l'Agenzia delle Entrate si avvale della So.GeJ. S.p a., quale responsabile esterno del trattamento dei dati, in quante partner
tecnologico cui è affidata la gestione del sislema informativo dell'Anagrafe Tributane.

; Dir itti
-'dell'interessato

> il titolare o i responsabili dei trattamento l'interessato in base a i l'ari. 7 del D.Lgs. n 196/2003, può accedere ai proprtdati personali
^c.r.iffn, i'. 41:-.-.̂  .-, n,~—*, .-i.viAr.»'1 ~~- ^^^r,*,**-. ~ggjornarli nei limiti previsti dalla legge, ovvero per cancellarli od opporsi al i^ro

oro essere esercitati mediante richiesta rivolta a:

'Consenso II Ministero dell'Economia e delle Finanze e l'Agenzia delle entrate, in quanto soggetti pubblici, non devono acquisire il consenso degli
interessati per poter trattare i loro dati personali.
Gli intermediari non devono acquisire il consenso peni tralamento dei dati personali comuri m quanto il loro confenmento è obbligatorio per
legge, mentre sono tenuti ad acquisire il consenso deg:i interessati per trattare i dati sensibili relativi alla scelta de l'olio per mi le e del cinque
per mille dell'lrpef e/o a particolari oreri deducibili o peri quali spetti la detrazione dell'imposta e per potedi inoltre comunicare al Ministero
dell'Economia e deSe Finanze e all'Agenzia dele Entrate.
Tale consenso viene manifestato mediante la sottoscrizione della dichiarazione nonché la li mia con la quale si efettua la sceta dell' otto per
mille dellIRPEF e del cinque per mille dell'I RPEF.

La presente informativa viene data in generale per lutti i titolari del '.rattamente sopra Indicati.



Codice fiscale [*

TIPO DI DICHIA-
RAZIONE

DATI DEL CON- Comune (a Sta» estero) (fl nascita
TRIBUENTE

MOLA DI BAR

RESIDENZA
ANAGRAFICA

0 7 1 5 9 0 7 0 7 2 6

Provnd» {aspi») C.S p Codice comune

ia f*ia, piazza, ecc.; indirizzo Numero cMeo

dal I/1'1€I2
alii dal»
d< preunta il o
dtlla Fraziono

TELEFONO
E INDIRIZZO Telefono
DI POSTA _IÌ5SQ mmero

ELETTRONI-
CA
DOMICILIO camme — ~
FISCALE
AL 01/01/2012 MOLA DI BARI
DOMICILIO
FISCALE
AL 31/12/2012

DOMICILIO
FISCALE
AL 01/01/2013

DESTINAZIONE
_ DELL'OTTO
VER MILLE
£ DELL'IR PEF
o Dei scegL&re

IndWzzo * posta elettrofUca

Union* Chfe» cnsliant
del T giorno

Union» Comunità Eluaicha Italtan

ProvBwia (ti)!»)

ftssamblee di Dio ir Ililii

Ballista d'Hai»
IN CASO DI SCELTA NON ESPRESSA DA PORTE DEL CONTRIBUENTE. L4 RIPARTII ONE

OE.LA QUOTA D1M=CSTA NON ATTRIBUITASI STABILISCE M PROPORZIONE ALLE

SCELTE ESPRESSE LA QUOTA NON ATTRIBJITA SPETTANTE ALLE ASSEMBLEE D DIO
IN ITALIA E A_LA CHIESA APCSTOL CA IM ITALIA È DEVOLUTA ALLA GES'IONE STATALE

-SCELTA PER LA
-j DESTINAZIONE
O DEL CINQUE
uiF-ER MILLE
nDELL'IRPEF

Sotiegro dsl «otontarlato e delle altre cxganillazioni non lucrative di utilità sociale,

cheoptninantiHtlori di cuinll'irt. 10. e. 1, l«tt a), d«l D.Lg*. n. «<J dal 1987

-^FIRMARE in
O Uh O SOLO

Ul a- Ile fina Ita
Qè possibihe

Codice fiscale del
benefciario (eventuale)

Codice Fiscale del
beneficiano [eventuale)

nto delle attività di tutela, ptornoilone

Codice fiscale del
beneficiario (eventuale)

Sostegno delle attivila svolte
onestiute al fini iportivi dal COMI a nomi di l«flg«. erto sv

una rilevante attività di interesse sociale

Codice fiscale del
beneficiario (eveiluale)

< RESIDENTE
DALL'ESTERO
o:
O
^DA COMPILARE
OSE RESIDENTE
UALL ESTERO

NEL 20-;

a quanto spiegalo reirinformtUM ad tnttatrHfita del date, si prewa tìte I tfaS parsomi dal terUttearnla wtrama ul«ijs6 solo d»l*AJ»nrlt daSt EnMU por «Utar» la «catta,

Stato ssttJt. d i

Intìrtno

NAZtONALrTA'



Codice fiscale (*) Mod N. (')

RISERVATO A CHI ^«soai**» (««usatone, Codicecarfea aiorno 'ZTe ,™
PRESENTA LA 9 -
DICHIARAZIONE

PER ALTRI Cogno«w "" Itone ' / s«>o

CURATORE B*ta* nasata Gommaio Stato astore)* nascita • Froirfntìa RàjSa)

FALLIMENTARE S'orno msse anno
e DELL EREDITA'.

<uttl.nelniz.on>! - ComiBJftfc Sta» BStoTO)
REaOeiCA AHMHVFIGA
iOSf DIVERSO)
botocaio Fiscate

• Repereantwii Fraziar̂  via * riwTtefo tìvico / Imfinzzo estero .- . ' •

OMBiUtntzbpcCKKduri Pree»**»™ Beta (S fi» nw«tra
g torre mese am> nncon tarcrMHttiH gorra masfi annc

Telefono

__ -CoagxSKdStl Asseta ò£tmeaic(tìraifle ~

CANONE HAI
IMPRESE

T^Oa^»ffanatì^^i»MW»»<ieiiiSHm*&M*tmi^m»trM,Sìmpnfa>

FIRMA DELLA fmfo
DICHIARAZIONE gate» RA RB RC RP- RN
M . , V V V VII conlnog*nLe , ' A A A A l
dKh.Bre d.ever i i l_J 1 1.... I 1 1 1

allegate i 5C RU . FC .. HjnmaikJVA.
seguBr,t,

caselle che . -. „ . _ . .
r̂..»»» (s^^

Situazioni paftìcoteri

IMPEGNO ALLA cote» fiscale oWb.wiiiea8.iD . F R U

.̂vvlsot̂ a^ t̂en» ,̂ X »£K^£S£S3^

CON LA ARMASI ESPRIME ANCHE FIRMA dal CONTRIBUENTE (o di chi pr*»ntl 11 dichiamiione par .Uri)
L CONSENSO AL TRATTAMENTO
DEI DATI SENSIBILI EVENTUALMENTE TtfT VT D-It?ri
IMCICATi •JELLftDICHIARAZI3NE 1N±IS.± D ' J C U

G N N 7 1 M 2 6 A 6 6 2 I N.Ìswiz«waffatoodteC^.F.

TELEMATICA
R,aBrv.i0 Rh»̂ one comunicazione tatefrsatìca

.innt.rm.di.no impegno afWBseMaie in via tstemabcalpdtciTraFazione , 2 j Ricezione avviso teiemalico | X | anomaBe dati atud di settore

« DatattóTimpegno 07 07

ì VISTO DI Codio liscah -iBltajpa™»»» <W QA.P.
^CONFORMITÀ -" " ~ — — " — — •"""""• ~~~

Co al prof0ss.cn i sia .

2013 F(R«A DELLTNTERJHED1ARJO

Sì ntaBcia rt wsto di eonfonnita
ai S*osi deB-art 36 dei D.Lgs. n. 2-fl/1fl97

DOTT. GIANNI FURIO

MtenMb.wcA.p.

FIRMA DEL RESPONSABILE DEL C.A.F. o DEL PROFESSIONISTA

V) C ERTI FRAZIONE
^TRIBUTARIA CcKHta Rtuto cM proftseJorttì*

— Codtee Meato a p«UlalW(»*l tOjfétte (SvWSC liiJ ewSficalora Ght ha prejlswi»
. l»:t!idT«-«ton« * tenute t»K-TaiM»oocUWi

r-i
o

>,,„„
_j
jj

..FAMILIARI " 'R^^T 'a[^ ̂  .ite"""' 1IT """""" ZIT "T85?1*8̂ " ""TI! 1 T"„ » f BDipn nBtHiltHie Ut p*«BH«Jt<J fìniScare^cQdk»tiKaf«iWcomJB»anctiBBe(»ii!)Bc»i™iTte*e«d«}

R 1 fclcomuGE
gBBRHflFEUKASLL* 1 " ' PPffl«3 E"l

a?. : ™il̂ Ffr., ,„ * r 1 FIGLWD D

J* :"MRC,f<«IL«Ht 3 F ^ A D
UJ[) = FldLCDISAei'.E _ " * ____

2 4 F A D

5 5 F , A D

P 6 F ' A D

SQUADRO RA " " " " R« '̂«™— T^ ""
5 REDDITI ' ,00 ' '

z
LU Esclusi i terreni
Dall'estero Oa

oQuadtoRL ,00
<£ RA2

M

S '" bi"ri"= !? ' .00 ! !

<"*">r.o '.Tr- RA3
IIIP '̂ .co". '

LU

1 RAS' '°°--'a

| RA61 •°°~~' '
ir

I •«' "-' '
RA11 Somma crt. 10. Il e 12;

RBdOBatgnrto PaoBasH

.00 '
RKMitDdomriicaii

imponibile

,00

00 '

.00

00 *

,00

00 *

' ,00
00 '

,00

00 * '"

,00

00 ' '

.00

TOTAU '° ,00

FIRMA DEL PROFESSIONISTA

M <n«i Minar* li P*rc*mUtMOi Dtlnzon* 10OTt

e . j

C«now (fi «fftto Casi Comino»- Ewcion»
In regima vlnccfistteo perMutiii .Sona <") IMU

.00

imponiM» THETI ónpontbila dH*o a tAP

,00 " ,00 "

,00 '

" ,00 >? ,00 "

.00 '

" ,00 '^ ,00 "

.00 ' e 9

,00 " ,00 "

,00

,00 " ,00 "

•M ../
,00 " ,00

,00 ' * 'J

" ,00 '? ,00 "

" ,00 " ,00



MRSONE FISICHE

2013

originale
CODtCE FISCALE

i
REDDITI

QUADRO RB - Redditi dei fabbricati
QUADRO RC - Redditi di lavoro dipendente

PERIODO D'IMPOSTA 2012

Mod. N.

QUADRO RB

REDDITI
DEI
FABBRICATI
E ALTRI DATI

Sezione 1
Redditi dei
fabbricati
Esdjsi i
faboricati
s Ife stero da
i nel uc ere nel
Quadro RL

i

fi

i

g Imposta cedo! aie

-^
=>
N
5
D
È

^Sezione II

Rena» catastale

RB1 '
i REDDITI

IMPONIBILI

Renata catastale

RB2 ' 64<°°
REDDITI

IMPONIBILI

Rendila catastale

RB3 ' -00

I REDDITI
IMPONIBILI

Renetta catastale

RB4 ' -°°
REODlTl

Rendita catasta*

R85 ' -°°
REDDITI

IMPONÌBILI

Rendita catastale

rase '°°
REDDfTl

IMPONIBILI

RB10 TOTAU JESSSi
Imposta

cedolant secca 21%

RB11 °°
Accana sospesi

,00

N i£ rigo Mod. N.

Possesso Codice
Ut&KO giorni p«o*MiMto canone

1 ' 365 100,000 "

Tassano!» onSrtana Cedolare secca 21%

•°°- ' -°°Poaaeaao . Code*
UBÈOQ gkimt pmretràatì» caotK»

5 ' 3 6 5 '100,000

Tassazione ordinare C*dc4are secca 2T%

,00 ' ,00
Possesso Codice

Utilizzo $orni perniami» canone

Tassazione ordtaarìa Cedotare secca 21 %

,00 ,00
Possesso Codice

Utfezzo ' giorni paresi-muto canone

Tassazioni onSnana Cedotare secca Z 1 %

00 ' .00
Possesso Codice

UUtzzo giorni pareartaato canone

Tassazione ordinaria Cedo&fe secca 2 1 %

00 ' ,00
Possesso Codice

UtSoKQ giorni ptnawwl» canone

Tassazione ordinaria C*tk>!areaecca21%

,00 ,00

Canone
catooaoone

00

Cessare secca 19%

,00
Canone

di locazione

00

Cedeìara secca 19%

,00
Canone

di locazione

,00

Cedoiare secca 19%

00
Canone

di locazione

,00

Cedofars secca 19%

,00
Canone

3 locazione

,00

Cedolare aecca 19%

,00
Canone

i* locazione

,00

Celare secca 19%

,00

Casi Csrtìnua-
partteolarluotwf)

REODITI
NON IMPONÌBILI

REDOm
NON IMPONIBILI

Casi Con&UB-
parUcolari jcmtt

REDDITI
NQNIMPOMBILI

Casi Contiroa-
partOOlail ;«m« Ci

REDDITI
NON IMPONBHJ

Casi ConttmiB-
partccdari iene Ci

REDDITI
NON IMPONIBILI

parSedartzKirflri

REDDITI
NON IMPONÌBILI

Codice IMU dovuta
Comune per fr 20ÌF

F280 :" 258

Abitazione principale

716,oo "

8SS&
F280 v 41

Abitazione pnnc'paìe

64,oo ''

Sodice IMU dovuta
xnums oer il 2012

Abitazione principale

,00
Codice IMU dovuta

Comune oer ii 2012

Abitazione ptindpsle

,00
Codice IMLI dovala

Comtffia pe-82012

Abitazrone principato

00
Codice IMU dpvula
Corenoie pw il 2012

Abrtazton* principale

,00
' ' i REDDITI ' T Q n '

,00 ,00 ,00 NON IMPONIBIU ' ° u ,00

Htipo«a Totale «raosta , ... Effî detiza Ec«eden«a
cartolare séwB t9% catetere secca dfeWafanone precetìenta compensata Mod, F24

00 ,00 ' ,00 ,00
QMeMrt Mera 'instane dui Mwt 73BI013

tE v̂iuù dal »^uto~ ~ ^rPborwto tjtf B^Suto ~ ovdlfe coî wvafo F&C tttO ffnpO£td a del̂ O

,00 ° ,00 ,00 ,00
Estremi <S rogfetraztone del«m6»tio

•̂̂  Sene Numeto eso«H>uniBro

CsdoM™ Esalami»
eacca tUU

,00

mmonllnonlooatf

,00
C&Scfara Esenzione

Meo (MU

,00

mmobiìi non locati

,00

oacca IUU

,00

mmobill non locati

,00
CeoolarB Ésunzitma

«cca IML

,00

mmobtlf non locali

CedcUra E»nzk>n«
wccfl ÌUU

,00

fti mobìli non locali

,00
Cedoiwa ExmrtoBe

»cca IMU

,00

mmabili non locati

,00

.00.
Acconti versati

.00

imposta a credito

.00
Contraiti non Anno Si

Codice offoo supecion s 30 gg presentazione affiti. la-

£"J' ^21 '
i'™"'0" RB22

1 RB23
" Sezione III
IL

£ immobili storici RB31 Rfealcoki degH^acconti 2012

SQUADRO RC RC1 T r̂i<^3 reddito

FREDDITI or,
^Dl LAVORO -^=— —
SDIPENDENTERC3
iljE ASSIMILATI
Q

^Sezione I
£Redditidi
g lavoro
^dipendente e
^assimilali
ILI
OR i. n Irò in lnlii

Acconto 1RPEF
mponttole Accerto

addi aonaie comunale

,00 ,00 ,00 .00.

,00

,00

,00
Frenigli

Non inrporttift

RC4
. PRODUTTIVITÀ' ,00 ,00 ,00

tvADidUfifttiiflo^austAj&A Pfî tiHflD»iIlafafllaea^onBD^nBrHd
Uloi)|nKi od tfTVÓSt* «oMiutiva

,00 g ,00
1«RC4ooÌ9}-RC5cc4.1

frontalfert QO (di cui L.S.U

RC6 Periodo tft ISVOTD {gfeMn* per i qua! spettano le defrszior>ì>

Mon «wof*S «ssog. mp. i

,00 ' ,00

RC5 Riporta»ftRNI coi.S

Impatta KUJtufcv

,00

,00

TOTALE

,00

,00

oSezione II
1 1 «assimilali
=|a quelli dilax.ro
gdipenaen-.e

>Sezionelll
Ofiitanute lfiP€F e
tad^izicnali

-jremunato8
jJaMRPEF

g Sezione IV

^«•-' _ -

RC7

RC8

RC9

RC10

RC11
RC12

Assegno e»! con.uge ' Redditi

Sommare gli importi da RC7 a RC8, nportaw it totale af tlgo RN1 col. S
RSenuie IRPEF Ritenute Ritarwto acconta

(punto S dd CUO 2013 adìSitJmHe ragionate addCUontìe cotmjnate 2012
efffi4colonnaH> ((wntoBdeiCUD20l3) {[*imo10delCUD2C13)

__ 641,00 __ ,00 / ,00 __
Ritenute perievon sociaìmente ulli

Addizionale re^onate EiIflRPEF

2.789,00

,00

TOTALE

Ritenute saldo
«Jdìzfenaìs comunale 2012

(pwito-i1detClB20l3)

•0°-

2.789,oo
RttsiuitEf acconto

adctefooate cofflunate £013
(pun1o13delCUD20i3)

,00.,

,00

,00

oSezione V Defrazkwìe personale
ufazi» RC13 con^ t̂o sicurezza

(punto 118 tìc» CLJO»)13) ,00

Reddito al ne!W eel conmtwio * Contnouto « sothJarìatà trattenuto
Dat contributo perequatone (Punto '36CUQ2Q13Ì (Ponto 138CUD 20135

,00 .00
(*; Barrare la casella se si trans dello stesso terreno o della stessa unita imrrot>i!ia<e lei ngo pt?c?cter t<-



originale

CODICE FISCALE

PERIODO D'IMPOSTA 2012

PERSONE FISICHE
*§/% i *l REDDITI
^V I O QUADRO RL

^'U"*U „*•*§•• y Altri redditi*•<«, n tra te < *̂@

SEZIONE I-A Tipo reddito

Redditi di RL1 Ufi! ed altri proventi equiparati ' '

RL2 Altri redditi di capKate

Bi . Tota* (sommare Riporto (fico). 2 agH altri retidKfrpvf e rlport̂ v fifone al rigo Riti «1.5;
"*•* sommare (Importo di col, 3 alte attna raem&t« riporta» 4 totale al rtgo RN32 co!- 4}

SEZIONE I-B Qn f̂c jj ìmpogta 3^

Redditi di codice fiscale dei Trust Reddito fondi comuni di investimento
capitale _, . , , , ,
imputali 1"-* ,00 ,00

Eccedenze dì imposta Altri crediti

,00 ' .00 *

SEZIONE II- A

Redditi diversi RL5 Corrispettivi di cui ail'art 67, lett. a} del Tuir (lottizzazione dì terreni, ecc.;

RL6 CorrìspetEh/f di cui all'art 67, lett. b] dei Tuir (rivendita di beni immobili nei quinquennio)

RL.7 Comspettivf di cui all'art. 37, lett. e) det Tuir (cessioni di partecipazioni sociali)

P, g Proventi derivanti dalia cessione totaJe o parziale di aziende di cui all'art. 67,

DI a Proventi di cui aCart, 67, lett. 1)} dei Tuir, derivanti dall'affitto e dalla concessione
KWI hi usufrutto dì aziende

|, RL10 Pfwfin* * cul 9ffsA- B7, ietth} e h-ter) dei Tuir, derivane

3
1 RL11 RsddW di natura fondiaria non determinali catastalmente (cenai, decime. HveHi, ecc.)
i iw-n e reddS del teireni dati in affitto per usi non agite*

RL12 Redditi di beni immobili sftuati all'estero
^ rvki< e ago redditi wiquatì non è tìataappCcatarttisniJta

1 si « R«ddft dertvanfi dalia uBIizzaztofw economtea di opera deJHngegno, di brevetti
g «ui» jndusMaS, BCC. ronconaeguifldaH'aASoreodaflìnventorB

ó5T»«£itfrtv"rt>RI.14 Cofr^»t8ridterivaTfidaaaivaà commercitft non eserdtale t̂aaimenìe

§daCoabb?iahiedi RL15 Compemtomvaritidaattn^diiavoroautorwiTwnoneserdtalearM

^e^Dc'rmftttere* Rt-^6 Compensi derivwtf dall'assunzione dì obi*gtii di fare, non fare o permettere

ùj RJL17 Redditi determinati ai sensi deil'arLTt, comma 2-bte dei Tuir

^ Rt.18 Tota» (sommare gii Importi da rigo RLE a RL1 7}

§ DI «a Rodtflto rutta <«X, 1 «9* f^18-<^- 2 rtgoRUfl; sommare fimpom « ligo RÌ19 *jB tìm redd*
« KL13» î rf»nìora1a»itto!ateafrtS(oraiJ1cd 5)

SsEZIONEII-e
" RL21 Condensi percepì
5 Attivila sportive

Mod. N. !

Redditi Ritenute

.00 '

,00

,00

CreflW per imposte
pagate «(Testerò Ritenute

,00 5

Accorrti versati

,00

Redditi Spe^

,00 '

,00

,00

,00

,00

,00

.00

,00

,00

.00

383,00

,00

,00

383.00

383,00

23,00

le'S^azioni *" ' " " " * " ~ Reddito fci^onWte
Scoii con"" °n RL22 Totale compensi assoggettati a tìoto d1mpc«ta , i«ww»i««8»»it***HaN(»f* ìrocuiitoii, T~ 3v T OQ ^BntreitoWBtfnBoaNleo|.5)

-j bande e _ _ . . . . . _ _ _ - , . . .
o filodrammatiche _ , RlfauuiM alHnin A'ttfffattn
¥ RL23 Ttì̂ ejtonuteop^suicompanB, SSL*SrZ5^±S ;

1 1

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

.00

,00

.00

.00

,00

.00

,00

00 «*«tlK«Hotó»ilHBoRH32«ot *>

- RL24

oSEZlONEIIt RL25

sui compensi percepiti nel 2012
Addizionato ragionale

,00

MAItri redditi di RL26
£ lavoro
^autonomo „„

O

Compattai ttanvanb dBlrirtBvM d* levata dot protetti «wrcilaUi daf SBj?"t«rt comunali

m accomandita

RL28 ToMeeonipM^,pravMtl«nKk]W{sormnamg8(ffqMitlciBn^oF^25aRL27)

RL29

RL31 Rrtenutt d'acconto (sownare tale importo aHe attra ritenute e rtponai» $ Mata al rigo RN32 coi. 4}

,00

.00

,00

,00

,00

,00

.00

,00



originale

CODSCE FISCALE

PERIODO D'IMPOSTA 2012

QUADRO RN

IRPEF

C

O

co

£

I

C
O

N
F

O
R

M
E

 A
L

 P
R

O
V

V
E

D
IM

E
N

T
O

 A
G

F
N

7
1
A

 D
E

L
L

E
 E

N
T

R
A

T
E

 D
E

L
 3

1
/0

1
/2

0
1

3
 E

 D
E

L
 1

2
/U

2
/2

0
1

3
t 

U
tL

 
1
8
/0

1
.^

0
1
3
-

%
%

f
i

1
1

 '
j 0
1

 
:

Altn dati

• KftSONE FISICHE
O A 1 *l REDDITE
M* I »P QUADRO RN - Determinazione

^3t:if" •"-"•! •'• & , *3

^^.ntcateljj,^

aennmt Radei» <b nfanroBnio ù«Hto p*ffo«JtooniunJ Pardi» compa™**!!
_... REDDITO ' (w*t*wl*zlon! taaM eu u quadri RF, Rg * RH con multo 901 toni Comuni

RN1 COMPLESSA 3 . 17 2.00 ; ,00 ' ,00

RN3 OnwfdedudMi

RH4 REDDrrOIMPONlBIL£<RN1coi,5 + RNtcol2-RN1i^.3-R^ind^

RNS IMPOSTA LORDA

Rfl6 Detrazione per ccotufle a carico

RN7 Detrazione per figli a canee

RNS Ulteriori dttnxM perigli a carico

RN9 DetraztafW par afrifemMari a carico

RN1Q Detrazione per redd* di lavoro (Spendente

RN11 Delazione peritasti di penatone

RN12 Oeo l̂<NWiwraclditassin^^aquelBcttlaimod^entìenteeateire<ldlti '

RN 1 3 TOTALE DETRAZIONI PER CARfCHÌ Ot FAMIGLIA E LAVORO (somma dei righi da RM6 a RM12)
rm. -J-I-LT.-J «*nnn! O«i*i r*n3*>ite nunttfe

RN14 d t̂araztoSs^^ Totale tìtìraztone Hir^W4M«n
(Saz.Vd«l quadro RP) ' .00 ? ,00 '

RN15 Î raziorieperonei1 f̂ic^nelaS .̂ldelquadroRPei9K<ì̂ lmp<>rtoill̂ |oRP£(i)

RN16 D r̂aziona per 3!»sB frescate nette Sei. IH-A <tel quadro RP (41% daJrimporto di rigo RP48)

RN17 Detrazior» per spase Indicate nella Sez- Ui-A <W qi»dro RP (36% dsBln^orto di rlflo RP49J

RN18 Defraziona per spese iidicat» nella Sez. lli-Ad«Jip«*oRP (S0% demmpcrto di rigo RP50J

RN19 Deba2or«pe(3ft(»W(idicUî Sez.iVdelquad!cRP{55%darimporK)dl[i3aRP6S;

RN20 Dattazta» per gS cneridfew «la Sez. VI dal quadro RP

RN21 Detrazione rtconoiduta al pedonate del carafairVi ìicwezza. dtfi»s*so«»orso!itBoRC13)

RN22 TOTALE OETRA3CWÌI EJT**POSTA (RN13 * RN14cof. 3 * totnma d« rî it (te RN15a RM21)

RN23 DWazto«!M>«esar*arwp«rdetBfm^at»^o!oc (̂19%(M1mporto*co^

deli'IRPEF

Radtf*onawi»(faip«t»^H- s
ZHTOinsoaeM nonofjeiative

,00

,00

,00

,00

,00

.00

.00

.00

- o

,00

8,00

,00

,00

,00

.00

,00

,00

.00

3.172,00

3 .172,oo

730,oo

Riìntaoró auBapanonì
DU9A CrstfB ̂ imposta RtacqUtìo prima «sa Incremento occupazione foix* B*n»w>! Mscluziwil
«M* che oemn.no ms.duf • ^ » ^ pQ[) - |00

RN25 TOTALE ALTRE DETRAElOfU E CRSDm DIMPOSTA (swwna dei nghi RN23 e RN24)

RN26 IMPOSTA NETTA (RHS - RN22 • RN25, ndteara zero se i nButtate « nagabvc)

RN27 Credfto OWposta par aftrt tawn««i - Stórna Abruzzo

RN28 Cf«»DdWqxHttp«raMtazlor«pHndpale-Si»natóruaro

RN29 CredWie^dUpardetrazicrtincaDtofd (dlcui utertaredointóoneperfigl! '

Ct««tl tfipipoBta per reddM {xoctotE ai'eetero

(di etri derivane da Imposte figurative ' ,00 ) 7

RN31 CndHdlmpNli , '̂«rr̂
,00

iS cwt mentite sospese di txA abe ritenute subito di
RN32 RiTEMrre TOTALI

,00 ,00

,00

.00

,00 }'

,00

Atei erediti d'imposta

.00

cui ritenute art 6 non utiliza»

,00

RM1_1 DtFFERENZApW26-R>J27.RKffi-RN29Krf.2-RN3Qcol.2-RN31cot.1-RN31aA2*RNHool 3-RN32cot.4)
""** M te» insorto t ne t̂ìvo trricare l%nporto preceduto dai »gno marta

RN34 CredB (fìnWHta per tBimpree*»! lavoratori auMnotó ,00

RN35 E(X«DENZAmiifl>OSTAraK^TANreDAtjlAPRE(SCffiNTEDK:HIARA2IONE
tìemcfetìieiMUraCWraiZ

.00 '

RN36 £GC&D&NZA E3H#K^TA RISULTANTE DALLA PREOEDENTE DtCHIWUZMNE C^WSJSATA NEL MOO 1=24

RN37 ACCONTI doiaccwSKapesi iA%^XS« «««»*-** *ci""rtìbuene

1 ,00 * ,00 3 .00 ' .00

RN38 ResfiftHkMW trema Bonus incapteoli ' ,00 Bonus latrai» 2 ,00

yiteriorectel-tócneperegi
RN39 tm(» îimfrOrWtìia(s05Stutopar<teir«zta™ì(TcapianS „

,00

in^fMtoWMoao Tf«tenutodal8os«i«o M f̂̂ TSSSL f̂ttu
RMJfl <brtnhn»M iMMlti WodF24l»r VWMBHH^WU

rissante <W Mod. 730/2013 ' |QQ ' pQO 3

RN41 Hfl>OSTA A DEBITO

RN42 IMPOSTA A CREDITO

RESIDUO OSILE DETRA2KW* E O6i CREDITI D-ftfl̂ )STA

RN43 R*sMuo RN23 ' ,00 ResHuo RH24, col. i ' ,00

ReskJinRN24,ocl3 * ,00 ResiE*» RN24, <as. 4 6 ,00

RNS} Reddito abitazione principale ' ^80,00

Detrazione cartoni locazione

,00

Rimborsate dal sosttu»

.00

Residuo RN24, col. 2 J

RssMtJO RN2S "

Reddifi fondtarl non Importiblit '

.00

,00

,00

664,00

-664,00

1.182.00

,00

,00

.00

1.846.00

.00

,00

.00



PERSONE FISICHE

2013

originale

CODICE FISCALE

PERIODO D'IMPOSTA 2012

REDDITI

QUADRO RP - Oneri e spese
Mod. N.

QUADRO RP
RP1 Spese sa/Marte IfjJefesa per mutui contratti ned 997

ONERI
E SPESE

Sezione 1
Spese per le
quali è
riconosciuta
la detrazione
d'imposta
del 1 9%

Sezione II
Spese e oneri
per i quali
spetta
la deduzione
dal reddito
complessivo

3
|

g

,00
RP2 Spw saltate pw (ansia» non a calco

RP3 SpwesanHart* par dteabtì

RP4 Spese veicoli per disabW '

RP5 Spese per Facgttìstó di cani guida

RPg 5p*MUrìUri*r«MZZa>*n(ms*(l*nzi

RP7 )Btot»MÌ p*r mutui ̂ ottetti Acquato tHUaxnt prmap«*«

_p_ interassi per mutui ipotecar!
per acqueto altri imnobife

Rp'fT JW»Bp«« ' i 2 „_

RpaoTg^^Wcu, «jgtffi&flfóT
U DETRAZIONE '

Cantrit«g CSSH-RC veicoli
pravMtenzistl ,

RP21 ed aasSIwwWi • 00

Assegno al coniuga

Godo* fiscale (W coofose

RP22 '

Conù*wi per addetti al
RP23 servW domestel a fi»m«arl

RP24E«>9«'zto«W>«faUafavof»<Sis»uzlo*itrellatose

RP25Sp«s«me<Scti«8*ass)s»nraperdis3i)H

RP26ARrti»wfesfH>»cle<ìucft>tt Cwice '

,30

,00

,00
;

,00

,00

00

Interessi per mutui (xrtectn per la

""*" oostmriof» deffabdazione prt»c%>aie

RP11 Interessi perpfestMorautiiaflran

RP1 2 Assicurazioni suda vtta e contro gB infortuni

RP1 3 Spese * istrudooe

RP14 Spese funebri

RP1 5 Spese par addetc all'assistoruB personale

RP16 Spese sport ragazo

,00

,00

.00

,00

,00

,00

,00

00 ' ,00

SeYBarrsta fa casola 1, «dicare immuto reta, ' Sommare #1 nnporll Sommare gli Imponi
aWnemi sotnrnare RP' col 2, RPS e RP3 dal ngo RW a RP1S tì colonna 2 e colorai» 3

__ _ _ 2 - ,jo _ 3 ,00 __" ,oo_
CONTRIBUTI PER PREVìIiCNZA COfc»>l-EKffiNTAf*E

00 Esclusi dai sostituto Non esclusi dal sostituto

RP27 OWJueibiliitì ordinaria ' rjO * ,00

.00

,00

.00

.00

,00

Lawfatort di prima t

Rp29finflnz*arto '

RP30 Familiari a carico

Fondo pensione «gemale d$end«n8 pubWrd

EsdusJdai sostìiuto DtjotaTFR

.00

io RP32 TOTALE ONERI E SPESE DHJUG8U {Bornmafe gN Importi da rigo RP21 a HP31)

|Sezione III A

5 spalla la delazione
t d'imposta del 36Ì»
' o *1% o de/ 50%

frodai mi-ironie

o

LJJ

Q
Eli
m
o
Sio

UJ
Q

Ul

O

g Sezione NI B

_] rie ir itesi» e egli

^dBti per fruire da Ila
JJiiet'a2ione del 3e°i
~oOBi 50%
et
1-
z
UJ
Ili

Ul
Q

N-Z. Al ir dall
UJ

o Sezione IV
t; Spese per le
jJJquali spella la

u, d'imposta del

C(inteventi
^finalizzali
_iat risparmio
^energetico]

f Sezione V
ODeli per lime di

«Sezione VI

Periodo
20W

Anno iciz Cod&a ttecat*

RP42

RP43

RP44

RP45

RP46

RP47

Mute» C««»

-

SìÙKaont fwrftcoAsn
Numero rate

e / fl B a c

_. _ _ __ „ — „

RP4B TOTALE SPESE SUL QUALE DETERMINARE DETRAZIONE 4t% {BJgrti col. 2 compilata con codice 1}

RP49 TOTALE SPESE SUI QUALE DETERMINARE DETRAZIONE 36% (Rlgh. «W. 2 compilala con codice 2 o non compiala)

RP50 TOTALE SPESE SUL QUALE OETERMINARe DETRAZIONE 50» (Righi «*. 2 «

N aordiM Oxdcaooim»* TAJ IV Saz. u* ; «rame

RP31 i ; 3 i • e

DDK^ Jtttth0fc£v Contioitrimo C4tosL

N tfortin» Co*tt«mmnr» TAI W 8«E U* J B«Myt»DDC<> toitfflba» Co«»mnk> 1-o«wn»nu'™ tns or crUol
nf*O<3 1 2 1 i ; e

CONWrtTORE C»»«ni rfgantiont owWft

N tfwdln»
npcj immtJb*» Condoni*» Dati

Two Anno C*«

RP61
RP62

RP63

RP64

00 ? .00

oo 2 ,00
00 ,00

Non esclusi dal sostituto

oo 3 ,00
,00^

N.tfoo&ia
Impodo rata Ì™™MI

,00 '°

,00

,00

.00

,00

,00

,00

,00

,00

impilata con codice 3} ,00

Ft-jio PWtìctt» SvbWtwno

Fcgto Parllortli Subattm»

) OGMAMDA ACGATASTAMEMTO

Codte»U15c»
seri» Mwiwro • BOBonumero fl̂  Entrat* Dite

1 5

N roti Sp»wlo«s

,00

,00

.00

,00

RPSS TOTW.E «^SE SU. QUALE DETERMINARE U DETRAZIONE 65% (Sommare gì Importi da rigo RP61 a RPM)

RP" w N'
dì giorni Percentuale OBfn Lavoratori dipentìenti ctie Irasfenscono

"*^** la residenza p«r motivi a lavoro

Pievtreifl UH AgsnO
Numera rerrtafio/En»*»

9

Importo «fu

.00

,00

,00

,00

,00

N. di tfonV Percentuale

computer (ANNO 2009) ,00
RP83 Afrsdetrazion.

,00



PÈRSONE FISICHE

2013

originale

CODiCE FISCALE
I I

*"•••
REDDITI

PERIODO D'IMPOSTA 2012

—***

antrato
QUADRO RX - Compensazioni - Rimborsi

QUADRO CS - Contributo di solidarietà

QUADRO RX

COMPENSA-
ZIONI RYi ..,_„. 1
RIMBORSI "*

RX2 Addotonató «stonato IRPEF

Sezione! RX3 Addizionato comunale IRPEF

Crediti ed pyjg imposta sostituiva - quadra RT

risultanti dalla RX6 lmposle-quadrcRM-sez.V,Xll,Xil!e>av

presente fy^ imposta- quadro RM-sez. Via
dichiarazione

RXS imposta sostitutivi- quadro RQ'Sez 1

RX9 Imposto sostitutiva- quadro RQ-*ez III

RX10 Imposta sostitutiva- quadro RQ-sezlV

RX11 imposta sostituiva Bit 13 L388J2000

RX12 Imposta sostituito- rigo RC4

RX13 importoacre«Sto-qóadroLM

RX14 Tassa ette» - rigo RQ49

RX15 Cedolara secca- rigo RB11

RX17 tm^rtMMmpMMM.eMtoW-Mi »

S, RX18 SVie-quadroRM.iMrc.XV-A

| RX19 ìVAF6-q«adroRM-saz.XV-B

'Sezione II Cotfie*

f Crediti ed ****

^precedente RX21 ContribuS previderBJalt _ ___

|dicriiarazk>ne RX22 Imposta sostitutiva di cui at quattro RT

f? RX23 ABre imposte

o RX24 Altre imposte

§ RX25 Aitf» imposte _____
è nw«*» »,̂ _o? RX2Q Mire «ripósta

^Sezione III RX30 WA<tav«««w

^Determinazio- RX31 IVAa««K« (<J«ri^tb»traÌ^gWR)a3ftRX34)

5ne dell'IVA da mpj Ec»dwMdi«wìamwto((tBripaf»elralrl9WRX33isR
^versareodel - — - - - - - - - -
^credito -™._
"d'imposta R*33 Importo di cui si riettwde B rimborsa
UI
Q
HI

5 Causale dat rimborso

5 CooirtbyenU Subappatlatort

LU

^ Contf*uenS vrtuosi

< RX34 imposto da *f portare wdotraiio»wo IR corapensazio™

ÌQUADROCS Raddtto comotasBivo
^CONTRIBUTO 8aSB Imponibil* (rtflo RN1 col. S)

N

LU
O
< 1

2 CSZ (jì «otìdarioW
Eli

O
111

1 . 846^0 3 ,00

,00 _ ,00 _

,00 ,00

.00 ,00_

,00

,00 ,00

.00

,00_

,00

,00_

,00

.00 ,00

,00 ,00

,00 _ ,00 _

,00 ,00

,00 _ ,00

,00 ,00

,00 ,00

£ccad«n2) o erodKo Importo comperato
prvcsdmte nel Mod. F24

,00 3 .00

.00 _ _ _ _ _ ,00__

,00 ,00

•O0.._ ,oo.ira
,00 ,00

,00_ ,00 _

,00 .00

XM)

di cw da iiqutìara rnec

i ConWsvana ammessi all'ero

5 i

r : ' Frnpt

CcfitnteJ6)ttaSt*noKi Reddito
d»f sostituto concessivo Sordo

(rtgo RC14 crt. 2) feoìoima 1 * attorno 2)

,00 ,00

Credito di etri tf chieda
H rimborso

,00 4

,00

,00

,00

,00

,00

.00

,00

,00

,00

,00 _

,00

,00

,00

,00

.00

.00

Importo di cui
a chtod» II rimbono

,00 E

,00_

,00

.00.. _
,00

,00 _

.00

ìan» procedura sen^sWcsta 2

gazona pnoiiiarta dei rimborso

r!oerogabìfes«nza garanzia B

R«SSio al r*8o dei
«imrtovdo diperequaSorw

4 5
,00

CoMrtwto trattBrejto dal sostituto
Contrfcufe. dovuto fda» RC14 eoi. 2)

2 3
,00 ,00

Contributo ffatttrojtó
ConH«nod.730V2013 Contrijulo a detto

Credito da uUHzutc
to compensazione «fa

l-846,oo

.00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

.00

.00

.00

,00

,00

,00

.00

,00

,00

,00

Importo residuo
da compensare

,00

,00

,00

,00

,00

,00.

.00

,00

,00

,00

.00

,00

,00

,00

,00

Coosaw» sospeso

,00

Contributo a create

,00 ,00 .00



originale

CODICE FfSCALÉ

PERIODO D'IMPOSTA 2012

MR50NE FISICHE

2013
ntrate

REDDITI

QUADRO LM

Reddito dei soggetti con regime dell'imprenditoria giovanile e lavoratori in mobilità
(Art. 27, D.L, 6 luglio 2011, n. 98}

Jterm Inazione
il red d ito

Impresa

n
Autonomo

E
Impresa
familiare

sterni i nazione

LM1 CocSo» atnvftà 6 9 1 0 1 :

{«cui ' ,00 ) 2

LM3 Rimanenze SnaS

LM4 WW-renaflJM.col.a.UWJ

LM6 R»ddfto Ionio o parata (L.NH • LM5)

LM7 ContrSwd prevtd««tiafc e assìstonUsH ' 1 .42 9 ,00 ?

LM8 R«*JRo nt«o

LM9 P«KltM ptvgrWM

LM10 Radano al n«IM «ti» p»rdrt««oe8«to»d Imposta sosatutìvs

LM11 Imposti »o»tìttitìvaS14

11.

11.

3 .

7 ,

1.

6 ,

6 .

.677,00

,00

• 6 7 7 ,00

.844,00

. 8 3 3 , 0 0

. 4 2 5 ,00

.404.00

.00

. 4 0 4 . 0 0

3 2 0 ,00

Riacquisto prima casa Redditi prodotti all'estero Fondi comuni Sisma Abruzzo atoì Immobili

LM12

LM13
LM14

LM15

,00 ,00; ,00

,00

LM16 • dtMto

LM17

LM18

LM19 GuialrtgoLM7(î

compensate senza Imiti «tempo

.00

.00

320,00

,00

320,00

,00

,00

,00

.00



Allegato A

'Regolamento per la trasparenza deìfa situazione patrimoniale dei titolari di incarichi politici"

approvato con deliberazione G.C. n.113 dei 28.05.2013

DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA SU INCARICHI E RELATIVI COMPENSI

_DEI TITOLARI DI INCARICHI POLITICI

l/La sottoscrilto/a . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . nato/a a . . . . . . . . . . . . . . „ . 0

nella qualità di titolare dell'incarico politico di

presso la seguente pubblica amministrazione

giusta atto di proclamazione/nomina

in esecuzione dell'articolo 14 del D.Lgs. 14 MARZO 2013 n. 33 e del su citato Regolamento ed ai sensi degli

articoli 46 e 47 nonché dell'articolo 76 del D.P.R. 28/12/2000, n. 267, sotto la propria responsabilità,

DICHIARA

di avere percepito nell'anno 20^ j ccmpens i con nessi al predetto !nc?rico _p_u bblicp di seguito riportati :

9'lftflRn ~
euro*v.TVV|Vr a titolo di indennità di carica;

puro ......... /.. .. a tìtolo di rimborso spese di viaggio di servizio;

euro ......... *?.. ..... a titolo di indennità di missioni espletate per funzioni ist i tuzionali ;

d.j_av_er_e___a_S5_ujitg__nel['anno 2Q^^-^_le cariche presso entL_Qy_bbJ|ci__e_j-iì'ivatì ed avere percepito i connessi

compensi di seguito riportati :

soggetti pubblici/privati
.

e sede sociale

dLayere ricoperto nell'anno 20,,,... altri Jncarìchi con oneri a car ico_de l ia__ finajT_z_a__p_U-bbljca ed avere
ggrcepjtg i connessi compensi di seguito riportati :

soggetti pubblici/privati
incarico - . compensi in euro

« sede sociale



Annotazioni:

IL TU POLÌTICO

N.B.11 s d'riparazione 5 sottoscrit ta dall'ini e i esisto con und celle seguenti modalità:
in presenta del dipendente addetto a liceve.'e la stesss dichiarazione, se presentita pe sona lmente .ìli Uff icio Prctocollo ci i
uiest" Ente in forma analogica Ku carra l -
sottoscntta ir forma analogica (su cartai ed allegando (0 copia fotostat ica non autenticata di ,m docurrento di identici de!
dichiarante, se .nviata attraverso il satv.; io postale raccomandato con avvisc d1 ricevimento;
con f irma dig'ta'e. se.inviata al l 'Uff icio Piotccol'o ci ::uesto Ente util izzando la pesta e fe- tno i i rca ce f r i f i c? t s



Allegato B

"Regolamento per la trasparenza dello situazione patrimoniale dei titolari di incarichi politici"
approvato con deliberazione G.C. n.113 del 28.05.2013

DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA SULLA SITUAZIONE PATRIMONIALE

DEI TITOLARI DI INCARICHI POLITICI

Il/La sottoscritto/a \s~...\.~. !.....*.~~.\a a

nella qualità di titolare dell'incarico politico di

presso la seguente pubblica amministrazione ....Gp>f

giusta atto di proclamazione/nomina

in esecuzione dell'articolo 14 del D.Lgs. 14 MARZO 2013 n. 33 e del su citato Regolamento ed ai sensi degli
articoli 46 e 47 nonché dell'articolo 76 del D.P.R. 28/12/2000, n. 267, sotto la propria responsabilità,

DICHIARA

di essere titolare dei diritti reali sui beni immobili di seguito indicati :

diritto (1) immobile (2) dati catastali 13) comune note

1 1 1 \ Rr,? fA(lT./té5 SV41 no£A
!

j
i

(2) Indicare se trattasi di: fabbricato, terreno.
(3) Indicare, in caso di variazioni, se trattasi di: acquisto o perdita del diritto.

di essere titolare dei diritti reali sui beni mob'ii iscritti in pubblici registri dì seguito indicati :

I tipologia
I bene mobile {1}

nazionalità pubblico registro
e dati identificativi bene mobile(2)

anno (3) ;c.fìsca(ì titolo (4)

Jool 50

A oro CICLO

(1) Indicare la tipologia: autovettura, autocarro, motociclo, aeromobile, etc.
(2) Indicare, la nazione nel cui pubblico registro il mobile è iscritto ed dati idsntif'cativi secondo lo stesso rE°ist''O
(3} Indicare l'anno di iscrizione nel pubblico registro.
(4) indicale se trattasi di1 proprietà, comproprietà, superficie., enfiteusi, usufrutto, uso, abitazione, servitù, ipoteca, etc..



di essere titolare delle azioni delie società di seguito indicate :

ragione sociale sede sociale
azioni

n. valore

1 '

di essere titolare delle auote di partecipazione nelle società quotate di seguito indicate :

ragione sociale sede sociale
quote

n. valore

di essere titolare delle quote dì partecipazione in società non quotate dì seRuito indicate :

ragione sociale sede sociale
quote

n. valore

di esercitare le funzionì_d_j_ammlnÌ5tratore/sinda_co delle società di seguito indicate.

ragione sociale sede sociale funzioni

Annotazioni:

Sul mìo onore affermo che le su riportate dichiarazioni corrispondono al vero.

data,

OUTICO

M.3.. ̂  Jicnis. azioi-e è sottoscritta dall ' interessato con una ÓL\\L seguenti nìodalità:
in presenza del dicendente addetto a ricevere la stess? dichiarazione, se presentata personalmente ali'Uff'Cio Protocol'o di

^jes:o Ente in forma analogica ( su C3rt=!;
sottoscri t ta in forira analogica (w carta) ed allegando la copia *otostat,ca non autenticata di un docu->ierto di identità del
dichiarante, se inviata attraverso il servìzio postale raccomandato con avviso di ricevimento;
con f i rma digitale, se inviata a! : 'U~ f:c jo Protocollo di questo Ente jtil zzando la posta elett-onica certificata.

(Decorso il termine dipubblicazione ai sensi dell'ari. 14. comma 2, dellajeage 33/2013^11 presenteailegato none trasferito nella
sezione "Archivio" delia sezione "Amministrazione aperta1' del sito istituzionale (ti questa pubblica amministrazione.)



Allegato

"Regolamento per la trasparenza dello situazione patrimoniale dei titolari di incarichi politici"
approvato con deliberazione G.C. n.113 del 28.05.2013

DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA PER LE SPESE ELETTORALI SOSTENUTE

DAI TITOLARI PI INCARICHI POLITICI

Il/La sottoscritto/a ...... ft.U.B. ....... //£/ ......................... nato/a a ...#.? W

nella qualità di titolare dell'incarico politico di ..... 6Q,VS (£(,1 gJlf ...... C<>*<.

presso la seguente pubblica amministrazione ....C<vK.y.̂ >". ........ ".*. ...... W.P.̂ T? ....... P..:

giusta atto di proclamazione/nomina

in esecuzione dell'articolo 14 del D.Lgs. 14 MARZO 2013 n. 33 e del su citato Regolamento ecl ai sensi degli
articoli 46 e 47 nonché dell'articolo 76 del D.P.R. 28/12/2000, n. 267. sotto la propria responsabil i tà,

DICHIARA

con riferimento alla propaganda elettorale connessa al predetto incarico;

-- di avere sostenuto lQ_scgug_nlLlEgse:

euro ;:er

euro per

euro per

' - d_j_a_vg_r3_aj:suì?tcì 'e seguenti obbigazioni:

euro con

euro con

euro con

ATTESTA

dì essersi avvalso esclusivamente/in parte di materiali e mezzi propagandistici predisposti e messi a
disposizione dal partirò o dalla formazione politica della lista di cui ho fatto parte.

ALLEGA

(valido soltanto pei i consiglici i provinciali e comunali che henne ricevuto un finanziamento o un contributo
o un servizio di importo superiore ai 5.000,00 euro nell'arco dell'anno)

uiu liti razione congiu ìtd Jei sogget te che • : £ erogato e del soggetto e'i t KB ricevuto i! ronrriri.'to e :!
f inanziamento o il servizio, a norma dell 'art. 4, cornea 3,. della 'egge 18/11/1981. n. 659;

ovvero in alternativa
inei caso che >l predette jinonzicu^enlQ o contributo o servizio e staio concesso ver la campagna eie'torà!?}

autoc£ ' t i f i caz :one dei titolare dell' incanco politico a norma de'f 'art . 4, commi 3 e 4,

della legge 18/11/1981, n. 659;



Annotazioni:

N.B.; La aithiar anione è sotlosuirta da i i ' .n re fessalo con una de i le seguenti ni cela lile
m presenza del dipendente addetto a ricevere la s t e s s a dichiarazione, se presentata péisonahv.ente ali Ufficia protocoiln rii
que^o Comune in forma analog ca (si; ca t ta j ;
sottoscritta in forerà analogica (su car ta) ed allegando la copia totostat ica non autenticata di un ooaimentD di ider:ita :lef
d eh tarante, se invaia atti a vt i so il sei viziu postale raccom ardito con avviso di ricevrren::;
i.on f i rma digitale, se inviata ìli'LPiùo Protocollo di questo Comune ut i iz^ando la posta e èttu"»:-? rett i f icata


